
 
 

 
 

Warszawa, dnia 13 października 2016 r. 

Pozycja 66 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 12 października 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Nagród 

 

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz. 882 i 1311) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 13 października 2016 r. do dnia 31 października 2016 r., Zespół 

do Spraw Nagród, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1)  przewodniczący  –  Bogdan Szlachta; 

2)  członkowie:  

a) Elżbieta Bociąga, 

b) Paweł Bortkiewicz, 

c) Alicja Budak, 

d) Andrzej Ciechanowicz, 

e) Zbigniew Cieślak, 

f) Zbigniew Czarnocki, 

g) Ryszard Czernow, 

h) Piotr Damulewicz, 

                                                           
1)    Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2  

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 66 

i) Anna Doboszyńska, 

j) Maciej Drozdowski, 

k) Ludmiła Dziewięcka-Bokun, 

l) Krzysztof Fortuniak, 

m) Bożena Gładyszewska, 

n) Mirosław Grewiński, 

o) Wojciech Hanke, 

p) Krzysztof Hejke, 

q) Krzysztof Jajuga, 

r) Agata Jarecka, 

s) Przemysława Jarosz-Chobot, 

t) Wiesław Kaca, 

u) Grzegorz Kleparski, 

v) Jarosław Knaga, 

w) Grażyna Korpal, 

x) Hanna Kryjak, 

y) Krzysztof Kuliński, 

z) Maria Laurentowska, 

za) Marek Moszyński, 

zb) Piotr Oprocha, 

zc) Lech Płotkowski, 

zd) Stanisław Proszyk, 

ze) Artur Przelaskowski, 

zf) Tomasz Rozkrut, 

zg) Elżbieta Samorek-Salamonowicz, 

zh) Piotr Silmanowicz, 

zi) Andrzej Skumiel, 

zj) Piotr Stepnowski, 

zk) Witold Stępniewski, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 66 

zl) Małgorzata Suświłło, 

zm) Andrzej Szadkowski, 

zn) Zbigniew Waśkiewicz, 

zo) Wiesława Widłak, 

zp) Rafał Wojciechowski, 

zq) Piotr Wroczyński. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy:  

1) ocena wniosków o przyznanie nagród za wybitne osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece 

naukowej i dydaktycznej; 

2) przedstawianie ministrowi właściwemu do spraw szkolnictwa wyższego propozycji dotyczących 

przyznania nagród wraz z uzasadnieniem. 

  

 § 4. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje minister właściwy do spraw szkolnictwa wyższego. 

2. Tryb pracy Zespołu określa regulamin ustalony przez Zespół. 

§ 5. 1. Przewodniczący oraz członkowie Zespołu są obowiązani do zachowania bezstronności i poufności 

w związku z realizacją zadań Zespołu.  

2. Przewodniczący oraz członkowie Zespołu nie mogą ubiegać się o przyznanie nagród. 

§ 6. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2016-10-13T12:42:32+0200
	Damian Lutostański




